Exactū hoc opus videlicet lectura dñi Nicolai si-
culi sup parte p̄ma libri secūdi decretaliū : in clytis in-
strumētis famosiq̄ characterib. Castigatū nō adeo
(quātū hūane fragilitati possibile est) vt nihil sit om̄i
ex pte addendū. **I**dē imp̄ssoria arte i Nurembergk
ciuitate imp̄iali (multū famosa) imp̄ssum. Imp̄ensis
Antonij koberger inibi ciuem. Anno labente incar-
nate deitatz. D. ccccxxxvj. Indictōe. iij. pridie Id⁹
Januarij. **L**aus deo.

Ordo quaternorū huius partis.

Primū vacat
Quomā hic
 partibanc
 assessor cōiter

Quia tunc
 satis apte
 indice seculari
 fornicatio est

Directo tamē
 specialis vel
 seculares vt
 ipsas Rubricas

Interpretari
 nō probari
 existunt in
 moniā regl

Erat expressa
 ciare vt
 cere sed
 cialcm immo

Dupilli et
 ff. de iure
 lam vulgatam
 rat vt

De causa
 j. de consue.
 di non obser.
 allegat textum

Ut supra
 pellari ad
 et terciū
 quero cum

De collegio
 sed circa
 habebit locum
 positiones. **P**rimo

Plustamen
 nota. et idem
 pre vnus
 extra suum

Unam speciem
 cōcernit solen.
 iniuria que
 cōventionis vt

Vulgari et pu.
 matrimonij.
 et contra
 la. p. cal.

Et publicant
 sex menses
 vatur ius
 generaliter

Postea interpretans
 nec testificare
 pit naturā
 habentes. h. d.

Lupietes. §.
 In. c. ad
 copiā rescripti
 hic addam

Cessabant ab omni
 a prima die
 ferijs. glosa
 omib; vbi

Dicens qm nisi
 si cōuenit
 cularis cognoscere
 cedet in

Rō. c. et
 solus neglectus
 do aliqua
 cōclusum dicit

Unicus vt
 premisi nisi
 ibi violenter
 et se. sed

bare titulum
 possidere. §.
 q. iij. qui
 in seruo vt

tit' iste
 casu cum alij
 ruptionē secus
 sanguinitatis

De hac materia
 qm mandato
 no. in spe.
 non dimitte di

Prelati tm
 vbi fuit
 sicut loquit
 esset ad missioez

Apellanerūt nec
 et cōtu. h. vj.
 qm inferior
 citare nisi

Cum venter
 qm in inferiori
 aliquid vide
 restituere non

Diversitatis ratio
 est verisimile
 debet pars
 erigit ab eo
 da re in